
Familiekonsulent til Børne- og Familiecenter

Motiveres du af at arbejde med familierådgivning, hvor du med din faglighed arbejder med barnets
eller familiens problematikker? Er din tilgang helhedsorienteret, og har du i dit arbejde fokus på
både at forebygge og fremme den mentale sundhed og robusthed i familien? Så er det dig, vi
søger. 
Vi søger en familiekonsulent med tiltrædelse hurtigst muligt eller senest den 1. oktober 2025.
Om os
Vi er en engageret organisation, der arbejder for at støtte familier i deres hverdag. Vores mål er at
skabe trygge rammer og hjælpe familier med at navigere i udfordringerne, så vi kan vende
udviklingen og sikre trivsel.
Børne- og Familiecenteret består af 37 medarbejdere, som alle arbejder med børne- og
ungeindsatser. Arbejdet som familiekonsulent er hovedsageligt med familier med børn i alderen 0-
18 år. Medarbejdergruppen er sammensat af en række erfarne medarbejdere og en gruppe af nye
medarbejdere. Fælles for alle medarbejdere i afdelingen er, at de er fagligt dygtige og meget
engagerede.
Som familiekonsulent vil du spille en central rolle i at støtte familier gennem rådgivning, vejledning
og praktisk hjælp. Du vil arbejde tæt sammen med forældre, børn og unge for at identificere behov
og udvikle individuelle og tilpassede løsninger. Du får god hjælp og sparring fra vores team af
erfarne kolleger og en faglig leder. 
Vi har et godt arbejdsmiljø, hvor vi vægter den psykologiske tryghed og samarbejde højt, og hvor
der også er plads til et godt grin. Vi bor i skønne nyrenoverede lokaler, hvor du vil dele kontor med
få kollegaer.
Dine nye arbejdsopgaver vil blandt andet være, at

gennemføre individuelle og familiemøder●

gennemføre gruppeforløb sammen med en kollega●

tilbyde rådgivning og støtte i krisesituationer●

samarbejde med andre fagpersoner og institutioner.●

Vi tilbyder 

mulighed for nytænkning samt kreativitet i opgaveløsningen●

engageret og tydelig ledelse●

tværfagligt samarbejde som fast redskab i hverdagen●

høj faglighed med fokus på den systemiske/narrative tilgang●

kollegial sparring, faglig sparring og ekstern supervision●

høj faglighed og mulighed for faglig videreudvikling.●

Vi forventer, at du har

en relevant uddannelse som enten pædagog eller socialrådgiver●

erfaring med familierådgivning eller socialt arbejde●

stærke kommunikations- og samarbejdsevner●

evnen til at arbejde selvstændigt og reflektere over egen praksis og initiativ●

empati og forståelse for familiers udfordringer.●

Du skal regne med skiftende arbejdstider, særligt eftermiddag og aften. Weekendarbejde kan også
forekomme.
Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte faglig leder Jeanette Damgaard
Skov på tlf. 21 31 58 23 eller Børne- og Familiecentrets leder Mary Lorenzen på tlf. 40 42 58 15.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansøgningsfristen er den 6. august 2025,
og vi holder ansættelsessamtaler i uge 34.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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